
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

46 

77 

7 

83 

31 

97 

39 

87 

771 

11 

98 

69 

Nome 

Thiago Tambasco 

Wanderson de Freitas 

Leandro Freitas 

Flavio Costa 

Eduardo Gontijo/Mauro  Neueschwander 

Luca Paulineli/Bernardo Santana 

Eduardo Campos 

Gustavo Mascarenhas 

Carlos Lazaro/Alesxandre Seda 

Tulio Tomagnini 

Paulo Pena/Guilherme Pena 

Leonardo Pereira/Vinicius Lopes 

Melhor Tempo 

1:44.809 

1:45.186 

1:45.613 

1:45.702 

1:45.718 

1:46.166 

1:46.627 

1:48.281 

1:48.381 

1:50.024 

1:50.192 

1:52.318 

na volta. 

10 

12 

15 

8 

12 

19 

11 

4 

23 

7 

6 

4 

Diff 

0.377 

0.804 

0.893 

0.909 

1.357 

1.818 

3.472 

3.572 

5.215 

5.383 

7.509 

Classificado pela melhor volta
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MARCAS E PILOTOS MINAS GERAIS 2014 

Campeonato Mineiro de Velocidade 

1º Evento - 2º Treino Livre 

Treino (1:47:00 Tempo) iniciado em 10:14:23 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

5/4/2014 10:10 


